АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 13.07.2018                                                             № 330-р

г. Кореновск

О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости
населения на территории муниципального образования Кореновский

район

В целях выполнения распоряжения главы администрации (губернатора)
Краснодарского  края  от  27  января  2015  года  №  27-р  «О  создании  краевой
комиссии  по  обеспечению  устойчивого  развития  экономики  и  социальной
стабильности в Краснодарском крае в 2015 году»:

1.  Создать  рабочую  группу  по  снижению  неформальной  занятости
населения на территории муниципального образования Кореновский район и
утвердить ее состав (приложение № 1).

2. Утвердить Положение о  рабочей группе по снижению неформальной
занятости населения на территории муниципального образования Кореновский
район (приложение № 2).

3. Признать утратившими силу:
-  распоряжение  администрации  муниципального  образования

Кореновский  район  от  16  января  2015  года  №  10-р  «О  мониторинге
неформальной  занятости  населения  на  территории  муниципального
образования Кореновский район»,

-  распоряжение  администрации  муниципального  образования
Кореновский район от 2 марта 2015 года № 65-р «О мониторинге неформальной
занятости населения на территории муниципального образования Кореновский
район»,

-  распоряжение  администрации  муниципального  образования
Кореновский район от 19 января 2017 года № 12-р «О внесении изменений в
распоряжение администрации муниципального образования Кореновский район
от  16  января  2015  года  №  10-р  «О  мониторинге  неформальной  занятости
населения на территории муниципального образования Кореновский район».

4.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
разместить полный текст настоящего распоряжения на официальном сайте

2

администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.  Контроль  за  выполнением  распоряжения  возложить  на  заместителя
главы муниципального образования Кореновский район Н.Г. Лысенко.

6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район     С.А. Голобородько

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования

Кореновский район
от 13.07.2018 № 330-р

СОСТАВ
рабочей группы по снижению неформальной занятости населения на

территории муниципального образования Кореновский район

Голобородько
Сергей Анатольевич

-глава  муниципального  образования
Кореновский  район,  председатель  рабочей
группы;

Лысенко
Наталья Григорьевна

-заместитель  главы  муниципального
образования  Кореновский  район,  заместитель
председателя рабочей группы;

Чижиков
Владимир Сергеевич

-главный  специалист  муниципального
бюджетного  учреждения  «Кореновский
районный  информационно  —
консультационный  центр»,  секретарь  рабочей
группы;

Члены рабочей группы:

Аладин
Владимир Иванович

-заместитель  главы  муниципального
образования Кореновский район;

Богославец
Людмила Николаевна

-глава Платнировского сельского поселения (по
согласованию);

Белашов
Александр Николаевич

-начальник  межрайонной  инспекции  ФНС
России  №  14  по  Краснодарскому  краю  (по
согласованию);

Демченко
Алексей Владимирович

-глава  Братковского  сельского  поселения  (по
согласованию);

Еригин
Анатолий Николаевич

-глава Раздольненского сельского поселения (по
согласованию);

Изотова
Юлия Юрьевна

               2

-главный  специалист  филиала  №  14
государственного учреждения Краснодарского

регионального  отделения  фонда  социального
страхования (по согласованию);

Ковалева
Татьяна Григорьевна

-заместитель  главы  муниципального
образования Кореновский район;

Колесникова
Элла Ильинична

-начальник  управления  Пенсионного  фонда
Российской  Федерации  (государственное
учреждение) в Кореновском районе;

Колупайко
Светлана Викторовна

начальник  финансового  управления
администрации  муниципального  образования
Кореновский район;

Литовченко
Юрий Михайлович

-начальник  территориального  отдела
Управления Федеральной службы по надзору в
сфере  защиты  прав  потребителей  и
благополучия человека по Краснодарскому краю
в Выселковском, Усть-Лабинском, Кореновском,
Динском районах (по согласованию);

Мозговой
Анатолий Петрович

-глава  Сергиевского  сельского  поселения  (по
согласованию);

Орлецкая
Любовь Ивановна

-глава  Бураковского  сельского  поселения  (по
согласованию);

Пергун
Евгений Николаевич

-глава  Кореновского  городского  поселения  (по
согласованию);

Солодовник
Ирина Васильевна

-глава  Журавского  сельского  поселения  (по
согласованию);

Ткачева
Ольга Анатольевна

-глава  Дядьковского  сельского  поселения  (по
согласованию);

Толокнов
Геннадий Алексеевич

-  начальник  отдела  МВД  России  по
Кореновскому  району  полковник  полиции  (по
согласованию);

Ходас
Елена Владимировна

-  начальник  управления  экономики
администрации  муниципального  образования
Кореновский район;

Швыдкая
Ирина Александровна

-  руководитель  государственного  казенного
учреждения  Краснодарского  края  «Центр
занятости населения Кореновского района»;

Шевченко
Виктор Васильевич

               3
-глава  Новоберезанского  сельского  поселения
(по согласованию);

Шкарупелова
Марина Ивановна

-глава  Пролетарского  сельского  поселения  (по
согласованию).

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район    Н.Г. Лысенко

                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ №2

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением администрации
муниципального образования

Кореновский район
от 13.07.2018 № 330-р

ПОЛОЖЕНИЕ
о рабочей группе по снижению неформальной занятости населения на

территории муниципального образования Кореновский район

1. Рабочая группа по снижению неформальной занятости населения на
территории муниципального образования Кореновский район (далее - рабочая
группа)  создана  в  целях  обеспечения  снижения  неформальной  занятости
населения  и  повышения  объема  поступлений  страховых  взносов  на
обязательное пенсионное страхование.

2.  Рабочая  группа  осуществляет  свою  деятельность  в  соответствии  с
законодательством Российской Федерации и настоящим Положением.

3. Рабочая группа имеет право:
1)  привлекать  в  установленном  порядке  сотрудников  органов

государственной власти, предприятий и организаций Кореновского района для
участия в достижении целей, указанных в пункте 1 настоящего Положения;

2) запрашивать в порядке, установленном законодательством, у органов
местного самоуправления, государственной власти, предприятий и организаций
информацию по вопросам, входящим в компетенцию рабочей группы;

3)  осуществлять  контроль  за  ходом  выполнения  мероприятий,
намеченных на заседаниях рабочей группы.

4. Состав рабочей группы утверждается правовым актом муниципального
образования Кореновский район.

5.  Заседания  рабочей  группы  проводятся  по  мере  необходимости.
Заседания рабочей группы считаются правомочными, если на них присутствует
более половины ее членов.

6.  Решения  рабочей  группы  принимаются  большинством  голосов,
присутствующих  на  заседании  членов  рабочей  группы  и  оформляется
протоколом,  который подписывается  председателем  рабочей  группы,  а  в  его
отсутствие – заместитель председателя рабочей группы.

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район    Н.Г. Лысенко

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	РАСПОРЯЖЕНИЕ